РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в приложение к решению

Батайской городской Думы от 31.10.2018 № 310

«О Регламенте Батайской городской Думы»

 Принято

Батайской городской Думой                                                       « 26 »  октября 2023 года

Руководствуясь частью 5 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

            1. Внести в статью 12 главы 2 приложения к решению Батайской городской Думы от 31.10.2018 № 104 «О Регламенте Батайской городской Думы» (в редакции от 28.04.2022 № 204) следующее изменение:

1) наименование статьи 12 изложить в следующей редакции:
«Статья 12. Порядок рассмотрение  кандидатур на должность председателя,

                     заместителя председателя  и  аудитора Контрольно-счетной

                     палаты города  Батайска»;
            2) в части 1 слова «председателя и аудитора», заменить словами «председателя, заместителя председателя и аудитора»;

3) в части 2 слова «председателя и аудитора», заменить словами «председателя, заместителя председателя и аудитора»;

4) в части 3 слова «председателя и аудитора», заменить словами «председателя, заместителя председателя и аудитора»;
5) в абзаце первом части 6 слово «бюджету» заменить словами «местному самоуправлению»;
6) в части 7 слова «председателя и аудитора», заменить словами «председателя, заместителя председателя и аудитора»;
            2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы -

глава города Батайска                                                                                          И.Ю. Любченко

г. Батайск

« 26 »  октября  2023 года

№ 290